
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4289922 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu byt 1+kk o velikosti 33 m2 v klidné části
Mladé Boleslavi. Byt se nachází ve III.patře cihlového domu s
celkem třemi nadzemními podlažími. Prosluněný byt s krásným
výhledem, střešními okny, koupelnou s vanou plně uspokojí i
náročné klienty. Nemovitost je ideální pro jednotlivce nebo pár,
který hledá klidné bydlení s možností mít domácího mazlíčka. Pro
parkování je možné využít parkovací místo za měsíční poplatek
1500 Kč. Skvělá lokalita v dosahu 10 min. pěší chůzí do centra
města. Zimní stadion naproti domu a oblíbený park
&quot;Štěpánka&quot; přímo u domu, nabízí příjemné vycházky,
běžecké trasy, Fitness centra pod širým nebem, vybavená
posilovacími stroji, krytý plavecký bazén- to vše plně uspokojí
sportovně založené jedince. Pracovní příležitosti Škoda auto a.s..,
konstrukční centrum &quot;Česana&quot;,obchody, služby.
Neváhejte a přijďte se podívat na tento útulný a pohodlný byt, který
může být vaším novým domovem.

ID inzerátu ESO: 4289922
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900889615
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 889615

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Štilcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


